
Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 5 Mayıs 2023 Cuma   Sayı: 5753   Fiyat: 3 TL

Köroğlu TV'de yayımlanan Seçim Biz istiyoruz ki bu arkadaşlarımızla sanının faydalanmasıyla ilgili bir 
2023 ortak yayınının konuğu, AK Par- belli dönemlerde bir yerlerde toplana- düşüncemiz var. Bolu'nun bütün 
ti 3. Sıra Milletvekili Adayı Kazım Ko- lım. Toplayalım bu arkadaşlarımızı. Fi- siyasi, bürokrasi, Devlet'in üst ka-
nak oldu. Gündeme ilişkin konuşan kir alışverişlerinde bulunalım. Bolu'- demelerinde görev yapan abile-
Konak, vaatlerinden bahsetti. Millet- muzun faydasına olacak ne varsa, rimizi, kardeşlerimizi zaman za-
vekili Adayı Konak, Bolu için lobi faa- kendi alanlarıyla ilgili, artık bizim An- man toplayacağız. Bolu'yla ilgili 
liyetleri yürütmek istediklerini belirtti. kara bürokrasisinde çok etkili olan si- ya da kendi alanlarıyla ya da 

yasetçilerimiz mevcut" dedi. Bolu'nun problemleriyle ilgili is-
“BİZİM GAYEMİZ, ORTAK AKIL, İS- tişarelerimizi yapacağız, bunla-
TİŞARE” “BOLU'NUN PROBLEMLERİYLE İL- rı değerlendireceğiz, ortaya bir 
İstanbul ve Ankara'da Bolu için ortak GİLİ İSTİŞARELERİMİZİ YAPACA- yol haritası koyacağız. İşin içe-
akıl oluşturmak istediklerinin belirte- ĞIZ” risine bu arkadaşlarımızı da 
rek Konak, "Bolu'muzun faydasına "Konak, Bolu'nun sorunlarıyla ilgili is- çevreleriyle beraber katıp, da-
olacak lobi faaliyetlerini arttıracağız. tişareler yapacaklarının altını çizerek, ha güçlü söz sahibi olma adı-
Bolu'muzun yetiştirdiği çok kıymetli "21 yıllık AK Parti iktidarından bahse- na yapmayı düşünüyoruz in-
değerlerimiz var, insanlarımız var. diyoruz. Bu arkadaşlarımızın çok bü- şallah. Temsil açısından An-
Bunlar Devlet'imizin çeşitli kademele- yük tecrübeleri ve Ankara bürokrasi- kara'da Bolu'yu güçlü şekil-
rinde olan abilerimiz, kardeşlerimiz, sinde de çok büyük çevreleri var. Bu de de temsil etmemiz gere-
mevcut İstanbul bürokrasisinde, An- arkadaşlarımız, kardeşlerimizle za- kiyor. Benim düşüncem bu 
kara bürokrasisinde. Bunun yanında man zaman toplanıp, Bolu'nun fayda- şekilde" ifadelerini kullandı. 
yetiştirdiğimiz siyasetçilerimiz de var. sına ne yapılabiliri konuşup, onlardan  
Bizim gayemiz, ortak akıl, istişare. Bolu yararına kapılarını çalıp, Bolu in-

AK PARTi MiLLETVEKiLi ADAYI KAZIM KONAK:

AK Parti 3. Sıra Milletvekili Adayı Kazım Konak, Bolu için lobi faaliyetlerini arttıracakları-
nı vurgulayarak; "İstanbul bürokrasisinde, Ankara bürokrasisinde. Bunun yanında 
yetiştirdiğimiz siyasetçilerimiz de var. Bizim gayemiz, ortak akıl, istişare. Biz isti-
yoruz ki bu arkadaşlarımızla belli dönemlerde bir yerlerde toplanalım" dedi.

“GAYEMiZ ORTAK AKIL

Seçimlere 2 haftadan az bir süre kala gündemde yer 
alan konulardan biri de seçim güvenliği. Siyasi partiler 
sandıkların korunması ve çıkacak oyların en doğru şekil-
de sonuçlara etki etmesi için çalışma yaparken Türkiye 
Barolar Birliği çatısı altındaki barolarda da çalışmalar ya-
pılıyor. Bolu Barosu da bu kapsamda seçim günü sandık 
başında olacak üyeleri için eğitim düzenledi.
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“BOLU_ICIN_LOBI_FAALIYETLERINI_ARTTIRACAGIZ”

ARZU AYDIN ESNAF VE
VATANDAŞLA BiR ARAYA GELDi

Özübek, Memurların Sorunlarına Dikkat Çekti

“MEMURLARIN
BEKLENTiLERi
öTELENMiŞTiR”
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“MEMUR MAAŞ SiSTEMi
SADELEŞTiRiLMELi”

ÖĞRENCİLER
GERi DöNüŞüME

DiKKAT ÇEKTiLER
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
Deprem Performan Analizleri 
sonrasında ilimizde 51 okulun 
güçlendirme/yenileme çalışma-
ları devam ediyor.

OKULLAR ARTIK
DAHA GüVENLi
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 
2023/267, 268)

YÖNETMELİKLER
–– Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda 
Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin 
Sınıflandırılması ve Maksimum Kalıntı Limitleri 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

GENELGELER
–– Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı (2023-2033) ile İlgili 2023/9 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi
–– Gediz Havzası Eylem Planı ile İlgili 
2023/10 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 16/2/2023 
Tarihli ve E: 2022/142, K: 2023/32 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 9/3/2023 Tarihli 
ve E: 2022/140, K: 2023/46 Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 22/3/2023 
Tarihli ve E: 2023/53, K: 2023/49 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 22/3/2023 
Tarihli ve E: 2023/18, K: 2023/57 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 22/3/2023 
Tarihli ve E: 2022/156, K: 2023/58 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 Tarihli 
ve E: 2023/48, K: 2023/72 Sayılı Kararı

YARGITAY KARARLARI
–– Yargıtay 2, 4, 7 ve 9. Hukuk Dairelerine 
Ait Kararlar
DÜZELTME: 30/4/2023 Tarihli ve 7189 
Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile İlgili

5 Mayıs  2023 Cuma
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Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinesinde, Bolu Gülçiçek Hatun Anaokulu 
öğrencileri tarafından geri dönüşüme yönelik farkındalık etkinliği yapıldı. 

OKULLAR ARTIK
DAHA GüVENLi

SERVET GÖKÇEK

BURHAN YEŞİLTAŞ

Mengen Aşçılar Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lise-
si'nde kurulan e-sınav 
merkezinin açılışı do-
layısıyla tören düzen-
lendi.

Merkezin açılışı, İl Milli 
Eğitim Müdürü Cemil 
Sarıcı, İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Yasin Ye-
şil, Mengen İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Salih Ce-
lepci, okul müdürleri ta-
rafından gerçekleştirildi.

Mengen’de
E-Sınav
Merkezi
Kuruldu
Bolu'nun Mengen 
ilçesinde kurulan 
e-sınav merkezi-
nin açılışı yapıldı.

Merkezde, sürücü belgesi, 
kalfalık, ustalık ve usta öğreti-
cilik ile açık lise sınavlarının 
yanı sıra, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı protokol sınavları ile görev-
de yükselme sınavları da ya-
pılabilecek.

Aynı anda 20 kişinin sınava 
girebileceği merkez sayesin-
de, özellikle motorlu taşıt sü-
rücü kursiyerlerinin, ehliyet sı-
navı için il merkezine gitmesi-
ne gerek kalmayacak.

HABER MERKEZİ



2 Kısım Tıbbi Sarf Malzeme Karşılığı Cihaz Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.3.1.
İKN :2023/435436 4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
1-İdarenin Teklif edilen ürünler, T.C. İlaç ve Tıbbi Ulusal Bilgi Bankasından (UBB) onaylanmış ürün olarak yer 
a) Adı :BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ almalıdır. UBB tarafından onaylanmayan ürünlerin alımı yapılmayacaktır. İstekliler teklif ettiği 
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Şehitler Cad.No:20 14300 BOLU ürünlerin Sosyal Güvenlik Kurumu ve Sağlık Bakanlığı Bilgi Bankası tarafından onaylanmış bulunan 

MERKEZ/BOLU ürün barkod numarasını, ihale sıra numarasına göre yazılı olarak ihale dosyasında sunmalıdır. 
c) Telefon ve faks numarası :3742704575 - 3742704583 Onaylanmış ürün numarası bulunmayan veya yanlış onaylanmış ürün numarası beyanı veren 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ firmaların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Teklif verilen kısım içinde yer alan cihaz, sarf malzeme, yedek parça vb. tüm ürünler için ubb belgesi 
2-İhale konusu mal alımın ayrı ayrı sunulacaktır.
a) Adı :2 Kısım Tıbbi Sarf Malzeme Karşılığı Cihaz Alımı Set içinde ubb kapsam dışı ürün olması durumunda kapsam dışı beyanı verilecektir.
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Kısım Tıbbi Sarf Malzeme Karşılığı Cihaz Alımı 4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi sunulmalıdır.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi şartnameye cevapları ve açıklamaları:
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır. Teklif verilen kısım içindeki her bir kalem için en az bir adet numune ihale sonrasında ekonomik açıdan 

Sözleşme konusu kalemler, idaremiz ilgili depo birimi en avantajlı birinci ve ikinci firmalardan istenecektir. Ayrıca setler ile birlikte verilecek olan Cihazların 
tarafından verilen siparişlerde belirtilen miktarda ve teknik özelliklerinin belirtildiği orijinal katolog vb. belge sunulması zorunludur. İhale Komisyonu gerek 
sürede ( en fazla 15 gün içinde) teslim edilecek olup gördüğü takdirde satın alınacak ürünler ile ilgili ihale sonrasında DEMO talebinde bulunabilir.
sözleşme konusu mallar, sözleşme bitiş tarihine kadar 4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
peyder pey alınacaktır. 1. kısımda verilecek olan Fako maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Cihazı, sözleşme imzalanmasına müteakip 20 gün İNFÜZYON POMPA SETİ

içinde hastane idaresinin belirttiği yere kurulacaktır. 2. Kısım 
için teknik şartnamede sayısı belirtilen cihazlar ise ilgili 
sağlık tesisine ilk siparişlerle birlikte veya öncesinde 
teslim edilecektir. Söz konusu cihazlar, teslim edilen 
setler tükenene kadar sözleşme süresi sona ermiş olsa 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
dahi idaremizde kalacaktır. 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe  15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
başlanacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

3-İhalenin e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.05.2023 - 10:30 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Toplantı Salonu 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
kriterler: sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; teminat vereceklerdir.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 15. Diğer hususlar:
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ SARF MALZEME KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ
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İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şubesi ekipleri, 
otoyolun kent merkezi 
yakınlarında uygulama 
gerçekleştirdi.

Uygulamada, doğu il-
lerinden İstanbul'a sey-
reden bir yolcu otobü-
sünde arama yapıldı.

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde yolcu otobü-
sünde uyuşturucuyla yakalanan kişi tutuklandı.

Otobüste yolcu olarak bulunan 
E.G'nin (21) üzerinde ve eşyaların-
da yapılan aramada bir miktar 
uyuşturucu madde ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen E.G, çıkarıldı-
ğı hakimlikçe "uyuşturucu madde
ticareti yapmak" suçundan tutuk-
landı. 

70 Öğrencinin Kaldığı
Pansiyonda Çıkan Yangın Söndürüldü

Dayıoğlu Mahallesi Er-
demli Caddesi üzerin-
de bulunan 3 katlı Fen 
Lisesi Erkek Öğrenci 
Pansiyonunun birinci 
katında, henüz bilinme-
yen bir nedenden dola-
yı yangın çıktı.

Pansiyonda bulunan 
70 öğrenci, görevliler ta-
rafından tahliye edildi. 
İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık, itfaiye ve po-
lis ekipleri sevk edildi.

Gerede Belediyesi İtfaiye ekip-
leri, yangına müdahale ederek 
kontrol altına almaya çalıştı.

Binadan çıkan yoğun duman 
nedeniyle ekipler zaman za-
man zor anlar yaşadı. Ekipler 
tarafından yapılan çalışmanın 
ardından yangın kontrol altına 
alındı.

Binadan tahliye edilen öğrenci-
ler, pansiyonun yanında bulu-
nan okul binasına alındı.

ANADOLU AJANSI

YASİN CELAL TORUN

Bahar aylarının gelmesiyle var buralarda. İnanılmaz, ilk 
birlikte rengarenk çiçeklerin defa nefes aldığımı hissettim. 
açtığı Pürenli Yaylası, son yıl- İstanbul'dan sonra diyecek 
larda doğaseverlerin de uğ- başka bir şeyim yok. Bizim 
rak noktalarından biri haline araç üstü çadırımız var. Ra-
geldi. Doğayla iç içe, huzur hat oluyor. Zaten 3 köpekle 
dolu vakit geçirme fırsatı bu- yaşıyoruz. Köpeklerle şehir 
lan doğaseverler ve kampçı- merkezinde güzel vakit geçi-
lar, Pürenli Yaylası'nda keyifli remediğimiz için hep böyle 
anlar yaşıyor. kampa ve şehirden uzak yer-

lere gelmeye çalışıyoruz. Ra-
İstanbul'dan kamp için Pü- hat ediyoruz. Olurda buraya 
renli Yaylası'na gelen Kutay gelirseniz, burayı bulduğunuz 
Gürünlü ve Aslı Tanrıkulu çifti gibi bırakın" dedi.
yaylanın doğasını çok be-
ğendiklerini ifade etti. Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 

bulunan doğa harikası Pü-
Kutay Gürünlü, "İstanbul'dan renli Yaylası, dört mevsim do-
geldik. İstanbul'un kaosun- ğaseverlerin ilgisini çekiyor. 
dan kurtulmak için geldik. Bu- Pürenli Yaylası, Mudurnu'ya 
rası inanılmaz bir yer gerçek- bağlı Taşkesti beldesi Orta-
ten. Yarım saat içerisinde 4 köy sınırlarındaki bin 650 ra-
mevsimi birden yaşadık. İlk- kımda bulunuyor.
baharın çiçekleri var, yazın  
güneşi var, sonbaharın yağ-
muru var hala daha kışın karı 

KAMPÇILARIN

Bolu'nun doğal alana sahip yaylalarından biri olan Pü-
renli Yaylası, baharın gelmesiyle birçok ziyaretçiye ev sa-
hipliği yapıyor. İstanbul'un kaosundan kurtulmak için Pü-
renli Yaylası'na gelenler, doğa ile içe içe zaman geçiriyor.

YENi ADRESi
PüRENLi YAYLASI

İHLAS HABER AJANSI
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Yenilik Partisi Genel Başkanı yurt-yol-yemeğini parasız sağla- kent kurmak istiyoruz. Yani 2 
Öztürk Yılmaz, Bolu'da ziyaret- mak istiyoruz. Çiftçi kesiminde milyon gencimizi dijital kentle 
lerde bulundu. Yenilik Partisi Bo- planlama yapmak istiyoruz. buluşturmak istiyoruz. Dünya'-
lu Milletvekili Adayı Sevilay Gül Planlamaya dayalı bir ekonomi nın en çok software yazan, en 
ve ekibiyle bir araya gelen Öz- oluşturmak istiyoruz. Planlama iyi software üreticilerini, en iyi 
türk Yılmaz, daha sonra esnaf şöyle, her yörenin kendi üretim bunu pazarların bu ülkeden çık-
ve vatandaş ziyareti gerçekleş- yapısına göre, iklimine göre, do- masını istiyoruz" ifadelerini kul-
tirdi. İzzet Baysal Caddesi üze- ğal şartlarına göre planlama ya- landı.
rinde, vatandaşlarla sohbet pıp, yalnız hem planlama yapıp 
eden Öztürk Yılmaz, Köroğlu hem de temel girdileri karşıla- “MADENLERİN YABANCILA-
heykeli önünde basın açıklama- mak istiyoruz. Ancak o şekilde RA SATIŞINA YASAK GETİR-
sı yaptı. tarım kesimini ayakta tutabiliriz. MEK İSTİYOR”

Tarım kesiminin, tarım kredi ko- Limanlar ve enerji alanında da 
“ÖĞRENCİLERİN YURT-YOL- operatiflerine olan borçlarını ta- yatırım planları olduğunu açık-
YEMEĞİNİ PARASIZ SAĞLA- mamen silmek istiyoruz. Bakın layan Yılmaz, "Keza Yenilik Par-
MAK İSTİYORUZ” faizleri değil, tamamen silmek is- tisi, limanların kamulaştırılması-
Öğrencilerin ihtiyaçlarını ücret- tiyoruz, bir defasına mahsus ol- nı istiyor. Yani Hopa limanın-
siz olarak karşılamak istedikleri- mak yapmak istiyoruz. Biz Mec- dan, Mersin limanına kadar… 
ni belirten Genel Başkan Yıl- liste bunların çalışmasını yap- İki, madenlerin yabancılara satı-
maz, tarım konusunda da vaat- mak istiyoruz" dedi. şına yasak getirmek istiyor. Ta-
lerde bulunarak, "Yenilik Partisi, rım arazilerinin yabancılara sa-
parti olarak milli üretimi istiyor. “DİJİTAL KENT KURMAK İS- tışına yasak getirmek istiyor. 
Bir, milli ilaç endüstrisi kurmak TİYORUZ” Enerjide, yenilenebilir enerjiyi or-
istiyoruz. İki, Türkiye'de eğitimi, Dijital kent kurmak istediklerini taya çıkarmak istiyoruz. Fosil ya- cumhurbaşkanlığı seçiminde ki- “EL ALTINDAN KONUŞU- olarak farklı şeyleri yapacak in-
A-'dan Z'ye, bütün öğrencilerin aktaran Yılmaz, "Ayrıca dijital kıtlara bağımlılığı azaltmak isti- mi destekleyeceklerine dair gö- YORLAR” sanlar bir araya geliyor. Birisi di-

yoruz. Özellikle petrole rüştüklerini aktaran Yılmaz, Yılmaz, farklı ittifaklardan teklif- yor ki, 'Türk bayrağını asla gön-
ve doğalgaza yıllık 50- "Parti içi danışmalarımız var ler aldıklarını da belirterek, "İtti- derden indirmem.' Diğeri de di-
60 milyar Dolar para ama şunu açıkça söyleyeyim, faklardan teklifler zamanında da yor ki, 'Türk bayrağının adından 
veriyoruz. O parayla Türkiye'de asla diktatörlüğü ve- geldi, şimdi de mesela el altın- rahatsız' mesela. Şimdi bunlar 
bir defasına mahsus, ya otokratik bir eğilimin yanında dan konuşuyorlar. Birilerini gön- bir arada oluyor. Biri diyor ki, 'Te-
Türkiye 50-60 bin me- olmayacağımızı başından beri deriyorlar. Bir şeyleri bize ulaştı- röre karşıyım', diğeri de terör un-
gavat elektrik üretebi- söylüyoruz. Benim zaten kırmı- rıyorlar. Ama şunu açık söyleye- surlarıyla bir araya geliyor. Biri 
lecek alternatif güç kay- zıçizgim bu. Onun dışındaki un- yim, Türkiye'de benim bildiğim, diyor ki, 'Türkiye'nin üniter yapı-
naklarına sahiptir. Bu- surları değerlendiriyoruz. Yani şahsımın bildiği çok şey var. sından yanayım', diğeri de yerel 
nunla da bütün araç bazı şeyler kesinlikle olamaz. Ama şunu söyleyeyim Türkiye'- yönetimlere özerklik şartından 
sistemini elektrikli yap- Peki, olabilecek, yani ehven-i de bu ittifak sistemleri, sadece bahsediyor. Dolayısıyla bu itti-
mak istiyoruz Türkiye'- şeriye, onlar da olmaz da aslın- koltuk yarışına döndü. Yani yer fak sistemleri Türkiye'nin bütün-
de. Yani petrole ba- da, onlar da bir alternatif olmaz kapma, milletvekili sırası kap- cül bir, bütün içerisinde kalma-
ğımlılığa son vermek is- ama ehven-i şeriye… Ne olabi- maya döndü. Türkiye'nin sorun- sına fayda sağlayacakmış gibi 
tiyoruz" diye konuştu. lir, eskilerin değimiyle onu de- ları tartışılmıyor; işçinin, çiftçi- takdim ediliyor ama aslında Tür-

ğerlendiriyoruz. Bakacağız, par- nin, köylünün, öğrencinin, ada- kiye'de kaotik bir dönemin, iç si-
“PARTİ OLARAK BİR ti olarak bir karar vereceğiz" let sisteminin hiçbir şeyi konu- yasi çekişmeleri başlatacak sü-
KARAR VERECEĞİZ” açıklamasında bulundu. şulmuyor. Böyle bir sistemde zıt reci de başlatacak" şeklinde ko-
Yenilik Partisi olarak, kutuplardaki insanlar, ideolojik nuştu.

Bolu'yu ziyaret eden Yenilik Partisi Genel Başkanı Öztürk Yılmaz, esnaf ve vatan-
daş ziyareti gerçekleştirdi. Yenilik Partisi'nin vaatlerini aktaran Yılmaz, "Bütün öğ-
rencilerin yurt-yol-yemeğini parasız sağlamak istiyoruz. Tarım kesiminin, tarım 
kredi kooperatiflerine olan borçlarını tamamen silmek istiyoruz. Dijital kent kur-
mak istiyoruz. Yani 2 milyon gencimizi dijital kentle buluşturmak istiyoruz" dedi.

YENiLiK PARTiSi GENEL BAŞKANI öZTüRK YILMAZ, BOLU’YU ZiYARET ETTi

SANDIK KURULU üYELERi VE MüŞAHiTLER BiLGiLENDiRiLDi
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem ğunu söyleyerek, "Her seçim ol-
Milletvekili Genel Seçimi San- duğu gibi önemli bir seçim var. 
dık Kurulu Üyesi ve Gözlemci Seçme ve seçilme hakkının en 
(Müşahit) Eğitimine; Bolu Ba- adil şekilde gerçekleşmesi bize 
rosu Başkanı Perihan Bengü göre Baroların en büyük so-
Akşemsettinoğlu, avukatlar ve rumluluklarının başında geli-
siyasi parti üyeleri katıldı. yor. Bu sebeple Barolar Birliği 

nezdinde Seçim Güvenliği, Se-
Seçimlere 2 haftadan az bir sü- çim Güvenliğinin sağlanması, 
re kala gündemde yer alan ko- Müşahitlik, Seçme, Seçilme bu 
nulardan biri de seçim güvenli- hususlarda eğitimler düzenlen-
ği. Siyasi partiler sandıkların di. Bolu Barosundan da çok de-
korunması ve çıkacak oyların ğerli meslektaşlarım Yönetim 
en doğru şekilde sonuçlara etki Kurulu Üyesi meslektaşlarım 
etmesi için çalışma yaparken Sayın Avukat Aslı Çelikağ Öz-
Türkiye Barolar Birliği çatısı al- can ve Sayın Avukat Umur Yü-
tındaki barolarda da çalışmalar cel bu eğitimlere katılarak biz-
yapılıyor. Bolu Barosu da bu lerle birikimlerini paylaşmak 
kapsamda seçim günü sandık üzere bu eğitimi düzenlediler. 
başında olacak üyeleri için eği- Kendilerine çok teşekkür edi- masının ardından Cumhurbaş- nü, oy kullanma süreci, sandık-
tim düzenledi. yorum. Barolar bu anlamda ta- kanı ve 28. Dönem Mlletvekili ların açılması ve zarf sayımı, 

rafsızdır. Dolayısıyla biz her Genel Seçimi Sandık Kurulu oylar hangi halleder geçerli sa-
“GÖREVİMİZ ADALETİ SAĞ- partiye aynı mesafedeyiz ve Üyesi ve Gözlemci (Müşahit) yılacak, oylar hangi halleder ge-
LAMAK, ADİLLİĞİ SAĞLA- her partiye davetlerimizi gön- Eğitimi başladı. çersiz sayılacak, sandık sonuç 
MAK” derdik bu anlamda. Çünkü bi- tutanağı, şikayet, seçim para 
Eğitim başlamadan önce ko- zim görevimiz adaleti sağla- Avukat Aslı Çelikağ Özcan, cezaları, seçim adli cezalar, 
nuşma yapan Bolu Barosu Baş- mak, adilliği sağlamak" dedi. seçmen, seçim kurulu, seçim seçmen için önemli tarihler hak-
kanı Perihan Bengü Akşemset- çevresi, sandık çevresi, sandık kında bilgilendirmede bulundu. 
tinoğlu, Baroların tarafsız oldu- Akşemsettinoğlu'nun konuş- kurulu, müşahit, oy verme gü-

OĞUZHAN EKE

NİLAY ÇELİK
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AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, seçim çalışmaları kapsamında Borazanlar Ma-
hallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi, gençlere ve evlenecek çiftlere ise 
müjde verdi. Aydın; "Üniversiteli gençlerimize aylık 10 GB ücretsiz internet erişim 
imkanı sağlayacağız. Aile ve Gençlik Bankası kuracağız. Banka; yeni evlenen çiftleri-
mize destek olacak ve 48 ay vadeli 150 Bin TL faizsiz evlilik kredisi verecek." dedi. 

BiR ARAYA GELDi AiLE ve GENÇLiK
BANKASI GELiYOR!

Yaşar Yüceer Başkanlığında yerlerinin tahsisinin yapılma-
gerçekleşen Mayıs ayı top- sı ve arz bedellerinin tespiti-
lantılarının üçüncü gününde nin yapılmasına dair Eğitim 
ilimiz, merkez ilçe, Banaz kö- Kültür ve Sosyal Hizmetler 
yünde bulunan tapunun 158 komisyonundan gelen rapor 
ada 291 numaralı parsele ele alınarak oy birliği ile ka-
ilişkin hazırlanan Tarım ve bul edildi. 
Hayvancılık alanı amaçlı 
1/5000 ölçekli nazım imar Toplantının son maddesinde 
planı ve 1/1000 ölçekli uy- il özel idaresinde memur sta-
gulama imar planının onan- tüsünde istihdam edilmekte 
masına dair İmar ve Bayın- olan personelin hak aylık de-
dırlık komisyonundan gelen recesi ile kadro derecesinin 
rapor görüşülerek oy birliği uyumlu hale getirilebilmesi 
ile kabul edildi. için dolu kadro değişikliği 

cetvelinin onaylanması tale-
İkinci gündem maddesinde bi görüşülerek Plan ve Büt-
mülkiyeti il özel İdaresine ait çe komisyonuna havale edil-
Milli Eğitim Bakanlığına tah- di. 
sisi yapılan 11 adet kantin 

Seçim çalışmalarına ara vermeden luşacak, birbirlerini tanıyacak ve ka- değerlerimize sahip çıkacağız. Şeh-
devam eden AK Parti Bolu Milletve- dim Türk kültürünü Bolu'dan tüm dün- rimizde bulunan 35 bin üniversite öğ-
kili Adayı Kazım Konak, Bolu için yaya haykıracak. Türk Dünyası Bo- rencimizle bunu başaracağız. Bolu'-
önemli projelerinden biri olan Türk lu'yu tanıyacak, Bolu Türk Dünyası- da ilk defa Türk Dünyası Öğrenci Ku-
Dünyasını Bolu'da bir araya getire- nın yıldızı olacak" diye konuştu. rultayı düzenleyeceğiz. Ortak kültüre 
ceği projesini gittiği her yerde anlatı- sahip olduğumuz Türki Cumhuriyet-
yor. Özellikle üniversite öğrencilerini Bugün sahip olduğumuz binlerce yıl- lerimizde yer alan Kazakistan Turan 
ve Bolu halkını projeye dahil ederek lık kültür mirasının aynı zamanda bir- Üniversitesi, Can Azerbaycan'da yer 
Bolu'yu Türk Dünyasına duyurmayı lik, beraberliğin ve kardeşliği temina- alan Bakü Devlet Üniversitesi gibi 
hedeflediklerini söyleyen Konak, "Or- tı olduğunu sözlerine ekleyen Kazım üniversitelerle birlikte şehrimizin ev 
tak kültürümüzü, değerlerimizi ve sa- Konak, kültür mirasımızın çok önem- sahipliğinde ortak kültürümüzü, de-
natımızı ortaya çıkarmanın gayesin- li değerlerinden biri olan ve bizi Türk ğerlerimizi ve sanatımızı ortaya çı-
de olacağız" dedi. Dünyasıyla kardeş kılan Köroğlu'nun karmanın gayesinde olacağız. Kurul-

en önemli tarihi kahramanlarımızdan tayımızdan çıkan sonuçlar ve çıktılar 
“BOLU TÜRK DÜNYASININ YILDI- birisi olduğunu ifade etti. ile kadim Türk kültürümüzü tüm dün-
ZI OLACAK” yaya Bolu'dan bir kez daha anlata-
Türk Dünyasının Bolu'yu daha iyi ta- “TÜRK DÜNYASI ÖĞRENCİ KU- cağız. Bolumuzun güzel coğrafyası-
nıyacağını, Bolu'nun Türk Dünyası- RULTAYI DÜZENLEYECEĞİZ” nı Kurultayımıza gelen misafirlerimi-
nın yıldızı olacağını vurgulayan Ko- Köroğlu'nun sadece Bolu'nun değil, ze tanıtacağız. Bolu'yu böylelikle 
nak, "Ortak kültüre sahip olduğumuz kültür coğrafyamızın ortak mirası ol- Türk dünyasına duyurmuş olacağız. 
Türk Cumhuriyetlerimizle birlikte duğuna dikkat çeken AK Parti Bolu Bunu da gençlerimizle, üniversite-
Türk Öğrenci Kurultayını Bolu'da ger- Milletvekili Adayı Kazım Konak, mizle, halkımızla, halkımızın misafir-
çekleştireceğiz. Ülkemizdeki ve Türk "Dünya tarihinin en kadim medeni- perverliği ile başaracağız" şeklinde 
Cumhuriyetlerindeki Üniversiteleri- yetlerine ev sahipliği yapan toprakla- konuştu. 
mizden gelen öğrenciler Bolu'da bu- rımız bize emanet. Bu doğrultuda,  

“TüRK DüNYASI BOLU’DA BiR ARAYA GELECEK!”
AK Parti Bolu Milletvekili Adayı Kazım Konak, Türk dünyasının 
ortak kahramanı olan Köroğlu'nun şehri Bolu'da ilk kez Türk 

Dünyası Bilim ve Kültür Kurultayı düzenleyeceklerini söyledi. 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Alım gücünün her geçen gün 
artarak eridiğine ve her kesi-
me zam müjdesi gelirken me-
murlara bir zam yapılmaması-
na dikkat çeken Türk Sağlık-
Sen Bolu Şube Başkanı Fur-
kan Özübek, Enflasyon farkı-
nın dönem sonu beklenme-
den, ortaya çıktığı ay itibarı ile 
maaşlara aylık olarak yansıtıl-
ması, gecikmelerden doğan 
mağduriyetin giderilmesi bakı-
mından zorunlu olduğuna dair 
konuştu.

Özübek, açıklanan verilerle il-
gili yorum yaparak; "TÜİK, Ni-
san ayı enflasyon verilerini 
açıkladı. Buna göre enflasyon 
Nisan ayında enflasyon 
%2,39 arttı ve 2023'ün ilk dört 
ayında toplam %15,2'ye ulaş-
tı. Hatırlanacağı gibi yılın ba-
şında memur ve emekli aylık-
larına toplam %30 artış yapı-
lırken bunun %8,48'i enflas-
yon farkı, %13,52'si ise refah 
payı uygulaması olarak haya-
ta geçirilmişti. Dolayısıyla me-
mur maaş zammında enflas-
yon farkı hesabına dâhil olan 
artış %8 olarak belirlenmişti. 
Buna göre memur maaşları, 
2023'ün ilk yarısı için yapılan 
%8 zam düşüldüğünde, ge-
çen dört ayda resmi olarak 
%7,2 oranında erimiş oldu. 
Maaşlara yapılan %8 artış, Şu-
bat ayı itibarı ile zaten enflas-
yona yenilmişti." diye konuştu. 

“ENFLASYON FARKI SIFIR 
ZAM DEMEKTİR”
Yüksek enflasyon ve temel gi-
derdeki artışlar sebebiyle me-
murların zorlandığına değinen 
Özübek, "Alım gücündeki eri-
me her geçen ay artarak de-
vam etmektedir. Yüksek enf-
lasyon ve temel gider kalem-
lerindeki fahiş artışlar, sabit üc-
retlilerin belini bükmüştür. Ma-
yıs ve Haziran aylarında ger-
çekleşecek enflasyon da he-
saba katıldığında, memur ve 
emeklilerin Temmuz ayında 
verilecek enflasyon farkı ve 
toplu sözleşmede öngörülen 
%6 artışla, yaşadığı bu eko-
nomik cendereden kurtulması 
mümkün değildir. Her ne ka-
dar enflasyon farkı ödemesi 
ile maaşlardaki erimenin telafi 
edildiği ifade edilse de enflas-
yon farkı, memur ve emeklile-
rin eriyen maaş zamlarının ge-
riye dönük olarak, gerçekle-
şen enflasyonla eşitlenmesi 
anlamına gelmektedir. Yani 
enflasyon farkı sıfır zam de-
mektir. Kamu çalışanlarına 
hem de gecikmiş bir şekilde 
resmi enflasyon kadar zam ya-
pıp çarşı pazarda yaşanan 
gerçekleri ve mutfağa yansı-
yan enflasyonu görmezden 
gelmek doğru bir yaklaşım de-
ğildir" dedi.

Türk Sağlık-Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özü-

bek, Nisan ayı enflasyon rakamlarına ilişkin de-

ğerlendirmelerde bulunarak; "Enflasyon farkı sı-

fır zam demektir. Dönem sonu beklenmeden, 

enflasyon farkı maaşlara aylık olarak yansıtıl-

malı, memurlarımıza ek zam yapılmalı ve refah 

payı uygulaması hayata geçirilmelidir." dedi.

“Memurların
Beklentileri
Ötelenmiştir”

FURKAN öZüBEK
MEMURLARIN
SORUNLARINA
DİKKAT ÇEKTİ

KENAN YAVUZ ENFLASYON
Türk Büro-Sen Bolu Şu-
be Başkanı Kenan Ya-
vuz, artan enflasyon ra-
kamlarının dikkate alı-
narak memurlara ve 
emeklilere ek zam ve re-
fah payı verilerek alım 
güçlerinin yükseltilmesi 
gerektiği ile ilgili açık-
lamalarda bulundu. 

Düğün, nişan ve toplantı organizasyon-
ları başta olmak üzere tüm organizas-
yon süreçlerinde hizmet veren EventStu-
dio firması açılış töreni gerçekleştirildi.

EVENTSTUDIO ORGANiZASYON
Açılış törenine Bolu Belediye 
Başkan Yardımcısı Rasim 
Özdemir, Bolu Belediye Baş-
kan Yardımcısı Hasan Ha-
kan Alpaslan, AK Parti Bolu 
Milletvekili Adayı Kazım Ko-
nak, Memleket Partisi Bolu 
Milletvekili Adayı Duha Öz-
çelik, İYİ Parti Bolu Merkez 
İlçe Başkanı Murat Güler 
başta olmak üzere; çok sa-
yıda davetli katıldı.

EventStudio hakkında bilgi-
ler veren Burak Mert Mer-
can; "Sektördeki yaklaşık 
10 yıllık tecrübemizi iş orta-
ğım Yiğit Vardallı ile birlikte 
yeni bir heyecan ile birleşti-
rerek yeni bir yola çıktık. 
Şehrimize değer katmak, yalnız bırakmayan tüm misafir-
bizleri yol arkadaşı olarak lerimize bir kez daha teşekkür-
tercih edecek tüm misafirle- lerimizi paylaşıyoruz" dedi.
rimizin en özel ve güzel an-

ket Partisi Bolu Milletvekili Ada- diledi. Konuşmaların ve duanın larını unutulmaz kılmak için Törende konuşma yapan Bolu 
yı Duha Özçelik EventStudio fir- ardından kurdela kesimi ger-elimizden gelen gayreti gös- Belediye Başkanı Rasim Öz-
ma ortakları Burak Mert Mer- çekleştirildi.tereceğiz. Bu vesileyle bu demir, AK Parti Bolu Milletvekili 
can ve Yiğit Vardallı'ya başarı mutlu günümüzde bizleri Adayı Kazım Konak ve Memle- SELDA SELİN ÖZBAY

“HER KESİME MÜJDE GE-
LİRKEN MEMURLARIMIZIN 
BEKLENTİLERİ ÖTELEN-
MİŞTİR”
Özübek, en eğitimli ve nitelikli 
çalışan kesimlerin başında ge-
len memurların en düşük ma-
aş alan grup haline gelmesinin 
kabul edilemediğini vurgulaya-
rak, "Ülkemizde 4 kişilik bir ai-
lenin insanca yaşamak için ih-
tiyaç duyduğu asgari gelir 30 
bin TL'nin üstüne çıkmışken, 
memurlarımız ortalama 
12.985; en düşük 9.452 TL ma-
aş almaktadır. Büyükşehirlerde 
kiraların memur maaşlarının 
üzerinde olduğu gerçeğinden 
yola çıkıldığında, ülkemizin en 
eğitimli ve nitelikli çalışan ke-
simlerinin başında gelen me-
murlarımızın bu denli sefalet 
içinde yaşaması ve en düşük 
maaş alan grup haline gelmesi 
kabul edilemez. Temmuzda ya-
pılacak rutin düzenlemeler, me-
mur ve emeklimizin hali hazır-
da yaşadığı yıpratıcı ekonomik 
sıkıntıya merhem olmayacak-
tır. Ülkemizde her kesime bir 
müjde gelirken memurlarımı-
zın beklentileri ileri bir tarihe 
ötelenmiştir. Bu nedenle kamu 
görevlilerimizin yaşadığı eko-
nomik sıkıntılar, alınacak bir di-
zi tedbirle, Temmuz ayı bek-
lenmeden çözüme kavuşturul-
malıdır" şeklinde konuştu. 

“KÜÇÜK TEDBİRLER, BÜ-
YÜK EKONOMİK SORUNLA-
RI ÇÖZÜME KAVUŞTURABİ-
LİR”
Çalışanların alım gücünün reel 
olarak yükseltilmesi gerektiğini 
belirten Özübek, "Enflasyon 
farkının dönem sonu beklen-
meden, ortaya çıktığı ay itibarı 
ile maaşlara aylık olarak yan-
sıtılması, gecikmelerden do-
ğan mağduriyetin giderilmesi 
bakımından zorunludur. Yıllar-
dır enflasyona endeksli zam al-
maktan dolayı sefalete sürük-
lenmiş olan memurlarımıza ek 
zam yapılmasını ve bu yolla 
geçmiş dönemlerde yaşadığı 
kayıpların telafi edilmesini isti-
yoruz. Çalışanlarımızın alım 
gücünün reel olarak yükseltil-
mesi ve yaşadıkları dar boğaz-
dan çıkabilmeleri için ayrıca 
maaşlarına refah payı verile-
rek bu uygulamanın kalıcı hale 
getirilmesi gerektiğini ısrarla 
vurguluyoruz. Alınacak küçük 
tedbirlerin, yaşanan büyük eko-
nomik sorunları çözüme ka-
vuşturacağını biliyoruz. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın, aileleriyle 
birlikte yaklaşık 20 milyonluk 
bir kitleyi temsil eden memur 
ve emeklimizin bu beklentisine 
kayıtsız kalmayacağına inanı-
yoruz" ifadelerine yer verdi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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Türkiye Büyük Millet Meclisi ilk toplantısını yaptı.

(1920)

Atatürk Orman Çiftliği'nin kuruluş çalışmalarına 

başlandı.

(1925)

Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal'e suikast girişimi 

gerekçesiyle ölüm cezasına çarptırılan Manok 

Manukyan idam edildi.

(1925)

Belçika, İngiltere, Danimarka, Fransa, Hollanda, 

İrlanda, İsveç, İtalya, Lüksemburg ve Norveç; bir 

araya gelerek Avrupa Konseyi'ni kurdu. Türkiye, 

Avrupa Konseyi'ne Ağustos 1949'da katıldı.

(1947)

Türk Kadınlar Birliği'nin girişimiyle, her yıl Mayıs 

ayının ikinci Pazar gününün Anneler Günü olarak 

kutlanmasına karar verildi. TKB, Nene Hatun'u 

yılın annesi seçti. Anneler Günü'ne ilişkin ilk resmi 

öneri, 1872'de Amerikalı Julia Howe'dan geldi.

(1955)

Demokrat Partililer hükümete destek için Ankara 

Kızılay'da bir gösteri düzenlemeye karar verdiler. 

İktidara karşı gençler de aynı gün, aynı saat, aynı 

yerde gösteri yaptılar. Cumhurbaşkanı Celal 

Bayar ve başbakan Adnan Menderes alanda 

protestolarla karşılandı.

(1960)

Avrupa Serbest Güreş Şampiyonası'nda Metin 

Kaplan ve Ali Kayalı altın madalya kazandı.

(1990)

Naim Süleymanoğlu, Çek Cumhuriyeti'nde 

yapılan Avrupa Halter Şampiyonası'nda, 64 

kiloda dünya rekoru kırarak üç altın madalya 

aldı.

(1994)

Anayasa Mahkemesi Başkanı Ahmet Necdet 

Sezer, üçüncü turda 330 oy alarak Türkiye’nin

10. Cumhurbaşkanı seçildi.

(2000)

Parçalı Bulutlu

12 km/h 88-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.59
İkİndİ : 16.47

 Güneş : 05.40
Akşam : 20.01

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.34

5 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 125. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 240 gün vardır.

6 MAYIS CUMARTESİ

6 MAYIS CUMARTESİ

16°9°

5 Mayıs  2023 Cuma

Bolu Civril Fasulyesi için geçtiğimiz yıllar-
da harekete geçen Bolu Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Bolu Bağışçılar Vakfı, haya-
ta geçirdikleri proje ile Bolu'nun gizli kal-
mış tarımsal bir değerini gün yüzüne çı-
kartmayı başarmıştı. Bu anlamda ekim za-
manlarında hem Bolu Bağışçılar Vakfı 
hem de Tarım İl Müdürlüğünce tohum da-
ğıtımları gerçekleştirilmeye devam ediyor.

Geçtiğimiz yıllarda Bolu Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ile Bolu Bağışçılar Vakfı'nın ortaklaşa yürüttüğü "Ka-
dın Çiftçiler Tarımsal Yeniliklerle Buluşuyor" projesi 
kapsamında Bolu Valiliği Özel İdaresi tarafından da 
desteklenmiş olan Bolu Civril Fasulyesinin dağıtımı 

merkeze bağlı Örencik Köyünde gerçekleştirildi.

Örencik Köyünde gerçekleş-
tirilen tohum dağıtım töreni-
ne BBV Başkanı Nahit Abak, 
Genel Sekreter Öznur Akka-
ya Aktaş, Köy Muhtarı, Tarım 
İl Müdürlüğü teknik perso-
neller ve üretici vatandaşlar 
katıldı.
 

Tarım ve Orman Bakanı Tarım ve Orman Bakanımız verlere modül üzerinden, 
Prof. Dr. Vahit Kirişci'nin 2 Sayın Prof. Dr. Vahit KİRİŞ- özellikle çip ve pasaport baş-
Ocak'ta tanıtımını yaptığı "Ta- Çİ'nin üzerinde önemle dur- ta olmak üzere, evcil hay-
rımCebimde" uygula- duğu proje ile tarım di- vanlarının veterinerleri tara-
ması ve Çiftçi Ka- jital dönüşüm ça- fından işlenmiş aşılar dahil 
yıt Sistemi ğında yeni bir tüm bilgilere erişebilme, mik-
başvuruları- boyut atla- roçipli ev hayvanı kaybolan 
nın e- yacaktır. kullanıcılar da kayıp bildiri-
devlet Üreticile- minde bulunabilme imkanları 
üzerin- rimizi en sağladı.
den kısa za-
alınma- manda Uygulama sayesinde üretici-
sı hem uygula- ler, daha önce hayvanlara 
çiftçinin mayı in- ilişkin doğum, ölüm, düşen 
hem de direrek küpe bildirimleri ve ÇKS bel-
bürokra- aktif bir gesi alma gibi Bakanlığın il 
sinin işini şekilde kul- ve ilçe müdürlüklerine gide-
kolaylaştır- lanmaya da- rek yapabildikleri iş ve işlem-
dı. vet ediyorum. lerini akıllı cep telefonu uy-

Üreten Türkiye'- gulaması sayesinde gerçek-
Tarımsal üretimle il- mizin Üreten Şehri leştirebiliyor. Hem zaman-
gili iş ve işlemlerin, cep tele- Bolu'nun üreten üreticilerine dan hem de maddi imkânlar-
fonu üzerinden tek tuşla ya- hayırlı olsun" dedi. dan tasarrufu sağlayan mo-
pılabilmesine imkan sağla- bil uygulamaya, ülke gene-
yan "Tarım Cebimde" mobil Çiftçiler, 1 Ekim'de yürürlüğe lindeki çiftçiler tarafından ilgi 
uygulamasına "Evcil hay- giren Çiftçi Kayıt Sistemi giderek artıyor.
van" modülü eklemesi hay- (ÇKS) yönetmeliği sayesin-
vanseverlere büyük kolaylık de, başvurularını e-devlet "TarımCebimde" mobil uygu-
sağladı. üzerinden birkaç da- laması; App 

kikada yapabili- Store, Goog-
Konu hakkında açıklama ya- yor. le Play ve 
pan İl Müdürü İzzet Murat; AppGalery 
"Bakanlığımızın insan odaklı Uygulamada; mobil ma-
çalışma prensibine esasen —Bitkisel Üre- ğazaların-
geliştirdiği ve üreticilerimizin tim, dan indiri-
hizmetine sunduğu uygula- —Hayvansal Üre- lebiliyor.
ma ile üreticilerimiz iş ve iş- tim,  
lemlerini, işlerinin başında ol- —Desteklemele-
dukları kıymetli zamanlarını rim, 
harcamadan ceplerinde taşı- —E-Devlet Hizmet-
dıkları akıllı telefonları ile ko- leri, 
laylıkla gerçekleştirebilecek- —Destek Takvimi, 
lerdir. Çiftçinin ve üreticinin —Eğitim- Yayın, 
iş ve işlemlerine kolaylık sağ- —Faydalı Bilgiler
layan mobil uygulamada hay- —Balıkçılık ve su 
van sever vatandaşlarımız- ürünleri menüleri 
da can dostları hakkında iş yer almakla birlik-
ve işlemlere ulaşabilme im- te;
kanına kavuştu. Uygulama Eklenen evcil 
üretici odaklı gelişmeye de- hayvan modülü 
vam edecektir. de hayvan se-

Bolu Tarım ve Orman Mü-
dürü İzzet Murat, "TarımCe-
bimde" ve hayata geçirilen 
Çiftçi Kayıt Sistemiyle ilgili 
değerlendirmede bulundu. 

“Tarım Cebimde
İZZET MURAT DETAYLARI AÇIKLADI

Büyüyor”

YASİN
CELAL
TORUN

Bolu'da doğalgaz faturaları konutlara 
gelmeye başladı. Faturaların ödene-
cek tutar kısmında "0" TL yazıyor. Do-
ğalgaz faturası '0' lira gelen Bolulu va-
tandaşlar ise bu duruma hem sevindi 
hem de yetkililere teşekkür etti.

DOĞALGAZ FATURALARI

‘0
 TL

’GELMEYE

SELDA SELİN ÖZBAY

ASLI AKIŞ
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36. HAFTA
Tüm maçların 7 Mayıs Pazar günü saat 16.00'da oynanacağı ligde 36. haf-
tanın programı şöyle:
Erzurumspor FK-Gençlerbirliği (Bursa Büyükşehir Belediye)
Beyçimento Bandırmaspor- Boluspor (Bandırma 17 Eylül)
Bodrumspor-Altınordu (Bodrum İlçe)
Sakaryaspor-Pendikspor (Yeni Sakarya Atatürk)
Manisa FK-Göztepe (Mümin Özkasap)
Çaykur Rizespor-Tuzlaspor (Çaykur Didi)
Altay-Altaş Denizlispor (Alsancak Mustafa Denizli)

Ligin 35. haftasında oluşan puan durumu şöyle:
TAKIMLAR        O     G  B      M      A   Y      Av.     P
1.YILPORT SAMSUNSPOR        33    21  9       3      64  25     39     72
2.ÇAYKUR RİZESPOR        33    17 12      4      57  30     27     63
3.PENDİKSPOR        33    17 10      6      56  31     25     61
4.SAKARYASPOR        34    19  2      13     55  43     12     59
5.EYÜPSPOR        34    17  8       9      38  27     11     59
6.GÖZTEPE        33    17  6      10     40  26     14     57
7.BODRUMSPOR        33    16  7      10     52  33     19     55
8.MANİSA FK        33    14 10      9      49  40      9      52
9.BANDIRMASPOR        33    14  9      10     51  54     -3      51
10.ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ        33    14  8      11     52  45      7      50
11.BOLUSPOR        33    13 10     10     41  42     -1      49
12.TUZLASPOR        33    11  5      17     38  43     -5      38
13.ALTAY        34     9 10     15     39  47     -8      34
14.ALTINORDU        33      9  7      17     41  55    -14     34
15.ERZURUMSPOR FK        33     9  9      15     40  47     -7      33
16.GENÇLERBİRLİĞİ        33      8  7      18     42  53    -11     31
17.ADANASPOR        33     6  7      20     32  67    -35     25
18.ALTAŞ DENİZLİSPOR        33      5  5      23     29  64    -35     17
19.YENİ MALATYASPOR        33     4  7      22     22  72    -50     16
Not: Altay, Erzurumspor FK, Altaş Denizlispor ve Yeni Malatyaspor'un 3'er 
puanı silinmiştir.

Sonuçlar
Gençlerbirliği-Bodrumspor: 2-1
Ankara Keçiörengücü-Manisa FK: 0-3
Tuzlaspor-Eyüpspor: 0-0
Pendikspor-Çaykur Rizespor: 3-2
Göztepe-Adanaspor: 3-0
BOLUSPOR-ALTAY: 0-0
Altınordu-Beyçimento Bandırmaspor: 3-3
Altaş Denizlispor-Yılport Samsunspor: 1-2
Erzurumspor FK-Sakaryaspor: 0-1

Şampiyonluğunu ilan eden Yılport 
Samsunspor, Altaş Denizli deplas-
manında 2-1 kazanırken, Spor To-
to Süper Lig'e yükselme hattındaki 
kritik karşılaşmada üçüncü sırada 
yer alan Pendikspor, ikinci basa-
makta bulunan Çaykur Rizespor'u 
3-2 yenerek rakibiyle arasındaki 
puan farkını 2'ye düşürdü.

Spor Toto 1. Lig'in 35. haftası, tek maçla sona erdi. Haftanın ka-
panış mücadelesinde Sakaryaspor, Erzurum FK'yi 1-0 mağlup 
etti. Boluspor ise kendi sahasında Altay ile 0-0 berabere kaldı. 

Kırmızı beyazlılar haftayı 49 puanla 11.sırada tamamladı. 

 SPOR TOTO

35.HAFTANIN
1. LiG’DE

GöRüNüMü

Amatör Spor Kulüplerine yapılan rimizin değerini tekrar idrak ettik. yardımlar bizleri daha çok çalış-
nakdi yardım töreni 17 Temmuz Toplumumuzda temelden sağ- maya ve ilimizi Türkiye ve dünya 
Spor Salonunda yapıldı. Törene lam bir spor camiasının inşası an- spor organizasyonlarında daha 
Bolu Vali Yardımcısı Abdullah cak bu kulüplerimizin mevcudi- başarılı sonuçlar alamaya teşvik 
Şen, Gençlik ve Spor İl Müdür yetiyle mümkündür zira gençleri- edecek olup yapılan yardımlar 
Vekili Kubilay Kalaycıoğlu, Bolu mizin zihinsel ve bedensel geli- ve destek için Gençlik ve Spor 
Amatör Spor Kulüpleri Federas- şimlerine destek olan amatör ku- Bakanımıza bizlerin her zaman 
yonu Başkanı Cemalettin Metin, lüpler, tıpkı bir bina temeli gibidir. yanında olan Valimize, milletve-
daire müdürleri, amatör spor ku- Nasıl ki en büyük yapılar bile kü- killerimize ve Gençlik ve Spor İl 
lüp başkanları ve sporcular katıl- çücük parçalardan oluşur, güçlü müdürümüze amatör spor cami-
dı. ve yerleşik spor kültürü de ama- amız adına teşekkür ederim" şek-

tör kulüplerle oluşur. İşte bizim linde konuştu. 
“BAKANLIĞIMIZIN VERDİĞİ görevimiz bu yapı taşlarını des-
BU DESTEKLERLE, BOLU KA- teklemek ve birbirleriyle uyumlu “TÜRKİYE'DE EŞ ZAMANLI 
ZANACAK, TÜRK SPORU KA- bir halde bütünleştirmektir. Ba- DESTEK PROGRAMI İCRA ET-
ZANACAK” kanlığımızın verdiği bu destek- MEKTEYİZ”
Törende ilk konuşmayı Gençlik lerle, Bolu kazanacak, Türk spo- Törende son olarak Bolu Vali Yar-
ve Spor İl Müdür Vekili Kubilay ru kazanacak ve Türkiye kazana- dımcısı Abdullah Şen söz aldı. 
Kalaycıoğlu yaptı. cak! Bakanlığımızın sağlamış ol- Şen, amatör sporun aşkla, şevk-
Kalaycıoğlu, kulüplere Bakanlık duğu maddi yardımların hayırlı ol- le bir beklentiye girilmeden vurgu 
tarafından ayni yardımların yanı masını diler, Amatör kulüplerimi- yapıldığına dikkat çekere; "Türki-
sıra nakdi yardımların da yapıldı- ze ve sporcularımıza başarılar di- ye'de eş zamanlı destek progra-
ğının ifade ederek; "Bolumuzun liyorum" dedi. mı icra etmekteyiz. Amatör keli-
61 güzide spor kulübüne toplam- mesi yabancı bir kelime. Aslında 
da 2 Milyon 265 Bin TL nakdi “YARDIMLAR HER YIL DÜZEN- parasız veya olmayan manasın-
destek dağıtımının açılış toplan- Lİ YAPILMASINI TEMENNİ EDİ- da kullanılan bir kelime. Türkçe-
tısında bulunmanın verdiği mut- YORUM” mizde farklı bir algısı var. Acemi 
lulukla hepinizi selamlıyorum. Kalaycıoğlu'nun ardından Bolu gibi bir algısı var. Bakanımızın 
Sporla iç içe bir toplum için çok Amatör Spor Kulüpleri Federas- da sözü köşe de duruyor. Ama-
büyük bir önem arz eden amatör yonu Başkanı Cemalettin Metin tör, Türk sporunun kalbidir diye. 
spor kulüplerimiz, sporun her böl- söz aldı. Metin, Bakanlık tarafın- Amatörlük ihlastır, sporun ihlası 
geye ve her ilçeye nüfuz etmesi- dan yapılan yardımların her yıl çünkü parasız yapıldığı için sa-
ni sağlar. Bugün burada temsilci- düzenli olarak yapılmasını dile- mimiyeti, aşkı, heyecanı amatör 
leri bulunan amatör spor kulüple- yerek; "Gençlik ve Spor Bakanlı- spor kulüplerindedir. Aslında ya-
rimiz bakanlığımızın, "Sağlıklı Ne- ğımız tarafından 81 ilde eş za- pısal olarak, sistematik olarak 
sil, Güçlü Toplum" vizyonunun ay- manlı olarak düzenlenen amatör keşke bir kurumsal hüviyete ka-
rılmaz birer parçasıdır. Bu ba- spor kulüpleri ayni ve nakdi yar- vuşsa çok daha iyi olur. Amatör 
kımdan bu kulüplerimizi destek- dım törenine hoş geldiniz. Ama- spor kulüplerimizi yalnız bırak-
lemek bizim için bir görev ve şe- tör spor camiamızın cefakar ve mayan başta Cumhurbaşkanı-
reftir. Spor, bir millet için hayati çilekeş yöneticileri Gençlik ve mız, Gençlik ve Spor Bakanımız 
öneme sahiptir. Tüm dünya gibi Spor Bakanımız tarafından ku- olmak üzere bütün yetkililere te-
toplumumuzun da içerisinden lüplerimize yapılan bu yardımla- şekkür ediyorum" dedi. 
geçtiği trajik salgın süreci bizlere rın siz kulüplerimizin derdini bir 17 Temmuz Spor Salonunda dü-
bu gerçeği tekrar gösterdi. Salgı- nebze olsun gidereceğini, bu yar- zenlenen programda fotoğraf çe-
na karşı verdiğimiz ve galip çıktı- dımların her yıl düzenli olarak ya- kiminin ardından kulüplere ayni 
ğımız mücadelede gençlerimizi pılması temennisiyle ilimiz ama- ve nakdi yardımları teslim edildi.
sporla birleştiren amatör kulüple- tör spora katkı sağlayacak bu 

Boluspor’da 1 Oyuncuya İzin Verildi

Kırmızı beyazlılarda ay- öncesi 3 oyuncu hafta rıca Altay karşısında 
rıca Altay karşısında sonu takımdaki yerleri- sakatlıkları yaşayan 
sakatlık yaşayan Berk ni alamayacaklar. İki Berk Yıldız ve Batuhan 
Yıldız ve Batuhan İşçi- sezondur forma giyen İşçiler'de sezonu ka-
ler sakatlıkları nede- Eray Ataseven'e ligin pattı. İki oyuncu sonra-
niyle sezonu kapadılar. kalan 3 karşılaşması ki haftalarda forma gi-

için izin verildi. yemeyecek.
Boluspor'da, Bandır-  
maspor karşılaşması Kırmızı beyazlılarda ay-

Boluspor'da, Bandırmaspor kar-
şılaşması öncesi Eray Atase-
ven'e izin verildi. İki sezondur 

kırmızı beyazlı formayı giyen tec-
rübeli oyuncu ligin geriye kalan 

3 maçta forma giyemeyecek. 

2 Oyuncu Sezonu Kapattı

GENÇLİK SPOR BAKANLIĞINDAN
AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE BÜYÜK DESTEK!

61 KULüBE 2,2 MiLYONLUK YARDIM! 

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ HABER MERKEZİ


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

